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SV14 DYSON V11 ABSOLUTE

A958KA

SV12 DYSON CYCLONE
V10 MOTORHEAD

M12S
TE23J-01
SS80N8076KC
TD27M-03
XCQO1RM
V9
MC-SBU820C
A11 CVA12
T10 Plus
VB100
CJ53
S9
T10 Cyclone
NIT-CLVC-01-T300-RD
P8
BBS1114CN

( Electrolux )
PF91-5EBF

FC6908
XC05S32A-01
VC-CL1400AC(R)
MC-8D56D
VC 4i Cordless
SVFV3250L TYPE A901
IC-SLDCP5
ZB3230PO
BCH3252CN
=A/—Rk4EETipon-D
P9 Hummingbird
FC6405
XJC-C030
UV-BM101-RD
TF-X60
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PP

5490.00 188.7
4778.00 136.9
3589.97 128.2
5649.00 120.7
2998.99 117.3
3999.00 115.5
4518.00 110.7
1599.00 96.1
1399.00 92.4
4999.00 85.5
1999.00 85.0
1879.00 83.1
5460.00 68.3
1299.00 68.3
3999.00 67.4
1048.98 62.7
1339.00 59.9
1499.00 53.0
3085.00 49.0
3606.00 46.5
3599.00 37.2
2999.00 33.9
2319.00 295
1098.98 29.2
1499.00 275
2149.00 27.0
1439.00 22.9
1078.99 20.2
1749.00 16.7
1790.00 16.3
1599.00 16.2
1299.00 15.7
2240.00 13.7
948.00 11.4
1499.00 10.4
P <20W (%) .

LRFREBREENE, BEEST
B ‘AR MEEIMBMEEI, FIEEZTmEN “&X
MRNINEE” Fsd RIAOFLER RO B E IR ER

REVFAN

* Kk Kk Kk ok

%k ke

* % %k Kk v

* k% ok
* %k k
* % Kk Kk
* % Kk k
* % Kk
* % K I
* %k Kk
% % K v
* %k %k v
* Kk ok
* Kk k
* Kk ok
* Kk ok
* K
* K
* K

* K e

WEET | 5




BUR K AT

Authoritative release
2. RARAFEREN . o -mEREEEE=R I AAIMERENR, ‘TRElE
BHE. ISAFHALTERAIBFZERRKA, HHEHN 77 3% ‘TR AR
HEN=&R, BERDLURFRIETESR; BB 2 RARIFERE N RIFH AT R
REFRFRUTRORNO=RIFTELRG, & A AR LR TR RIS .
MRSERR{EFRER
F2. WA R AW IR RE TR
= BARNINRPS AR
SV14 DYSON V11
RO 5490.00 * Kk kK
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LG A958KA 4778.00 * ok kK K
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fEtt BBS1114CN 3085.00 ¥ Kk Kk fr
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322 VC-CL1400AC(R) 2319.00 ° Seve * Kk *
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et BCH3252CN 1749.00 * K
MR MC-8D56D 1098.98 * *
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Er— S CJ53 1299.00 * K
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MBEE NIT-CLVC-01-T300-RD 1339.00 * *
e PF91-5EBF ( Electrolux ) 3606.00 * %
EmE IC-SLDCP5 1439.00 *
FRHER XC05S32A-01 2999.00 *
; - P <100WE
il UV-BM101-RD 948.00 Pd >40% *
FRE XJC-C030 2240.00 *
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TR RBEMRYRRYEF, KEBD RS FRN

6 | JbRiEZEE BEIUING CONSUMERS




3 R EK

AR FIRAT A

0o N OO o >

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35

(E2:

LG
CUEES

REXETRAS
REXRETR AT
ESEE]!
BH
=B
agx
M ZEE
B3
FRENK
NI
i
N
etz (vorwerk )
St
(et
kA
XERE
N
-2
paYI=AN
E=F S
ik
(/NI
&t
iXER
Zma
20
B35 (Electrolux )

]
2=l
ER%E
HRER

SV14 DYSON V11 ABSOLUTE

A958KA

SV12 DYSON CYCLONE
V10 MOTORHEAD

TE23J-01
TD27M-03
A11 CVA12
V9
SS80NB076KC
S9
NIT-CLVC-01-T300-RD
M12S
CJ53
MC-SBU820C
P8
T10 Plus
VB100
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FC6908
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TFMERATRE: RRRANE, P =150W

(kK kkk); 150W> P =125W (K, k k) ; 125W >

P =100W ( k% %% ) ; 100W> P =80W ( * % % 3¢ ) ;

80W

5490.00
4778.00

3589.97

2998.99
4518.00
1999.00
1399.00
3999.00
3999.00
1339.00
5649.00
1299.00
4999.00
1499.00
1879.00
5460.00
3085.00
3606.00
3599.00
2149.00
1048.98
2319.00
2999.00
1599.00
1499.00
1098.98
1749.00
1790.00
1439.00
1499.00

1078.99

1299.00
948.00
2240.00
1599.00

> P =60W (k%% );
=20W (%% ) ;

HEIEA

185.2
131.7

121.9

107.0
7.8
82.9
80.8
75.0
68.7
67.2
61.9
59.9
52.8
51.3
49.1
48.8
44.9
43.8
36.1
32.5
32.2
30.8
25.8
21.2
18.1
13.5
10.8
10.2
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4. MOEAREIRE TRIBRAERES]

RUHINEH S ABIN, B, SeiBiEtti LAk
etERg. HRERAVEIR CAIMRMERE. 1B ERY
Praxtige. XOTUIRAELREH —EEREME
RTRHAT, AL—ERRE R BPRETRIEINER
B, BFMkERTmeEn I8 RIFIIREEEN,
HBENGEE B3 IMENRIEESR

X1 AT @A INEECBER ERIRR
47 K INEEHEERAEIR EA9RE” MRE

hEE FROBRAT MEREIHIGINE PR RIB AP EK
SRATHERILHETEE, W mAE BRIk
B3, WMBGER “HtRmsk” sl

F2: A “IiEETEEREIR Ea9kRL”
MREHIGINEE “IEYCBIEER EAIRRE" MERE
HBIRE E#H T, MEMUCIREEERER, SR
LT TIES, FAAREGREHBISL, FEESTER
EIRILET “INESSHEERAEEIR EAIRRE”
teeilieng, SRR

WINE R “MiRBIL” #TRiE; £ IEE

Fod: BTN AR NI ZAERETTO

BS
F=ambR
BN MEBEEFAN
N SV14 DYSON V11
1 CIESS ABSOLUTE 5490.00 * %k Kk Kk * Kk Kk k * %k k k
2 LG A958KA 4778.00 * %k Kk ok * % Kk kK * %k %k
SV12 DYSON
3 EIEe CYCLONE V10 3589.97 * * Kk % * * * kK * % Kk *
MOTORHEAD

4 RUXHmRA] TE23J-01 2998.99 * Kk Kk k * * %k %k * * * * *
5 Z=taEl A11 CVA12 1999.00 * %k Kk ok k * %k * * %k Kk
6 BR V9 1399.00 * Kk Kk k k * * * Kk * %k
7 =2 SS80N8076KC 3999.00 * %k Kk * Kk * k * * % %k *
8 RURERRAT TD27M-03 4518.00 * % %k k * * * Kk * %k
9 XFE FC6908 3599.00 * %k Kk k * Kk * %k Kk
10 ==Yring::] P8 1499.00 * * %k * Kk * * % * *
11 it BBS1114CN 3085.00 * Kk % * % % * * Kk k k k
12 B S CJ53 1299.00 * * * * * Kk k * * % *
13 /g T10 Plus 1879.00 * % %k * * % * * Kk
14 2= NIT CLV%DM T300- 1339.00 * %k % * * % * * k *
15 BT PF91-5EBF 3606.00 * % * * k% * % % *
16 [/NIS MC-SBU820C 4999.00 * * % * % Kk k
17 R VC-CL1400AC(R) 2319.00 * % * * * *
18 ax S9 3999.00 * % * % * *

19 /N T10 Cyclone 1048.98 * Kk k * Kk k * * k k
20 AR XC05S32A-01 2999.00 * * * * % %k Kk
21 ik VC 4i Cordless 1499.00 * k k * * k *

22 E=F'S XCQO1RM 1599.00 * %k * % * *
23 ] FC6405 1299.00 * Kk k * % * * %
24 ¥5% M12S 5649.00 * * k * % * % *
25 i BCH3252CN 1749.00 * % * * *
26 Zma |IC-SLDCP5 1439.00 * * * * %
27 iXBA =&—MRk4Es Tipon—-D 1790.00 * * * % %
28 B4 TF-X60 1499.00 * * % * %
29 FRE XJC-C030 2240.00 * * * *
30 1R VB100 5460.00 * * * * * * *
31 ESSIETE SVFV:ng;‘ WS 2149.00 * * * * *
32 (/NI MC-8D56D 1098.98 * * Kk K *
88 BRER P9 Hummingbird 1599.00 * * * *
34 R ZB3230PO 1078.99 * * * %
35 EHF UV-BM101-RD 948.00 * * * *
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MHERSTN 287 EIREE 10%E= 5%, MG A* **; < 5%E= 3%, MHEEFMNA
1.0 G BEbR AR = 94%, MEETFMN A * %k ; < 3%, MERETFN K ;
* Kk kkk; < 94%H= 91%, MHEEFMA* ***; < 91% 3.MEEHB FMRELEN: = 70%, HeEFEM A
H= 86%, MEOFMNMA* %, *x; < 86%HEH= 81%, MEAFMH *kkkk; < 70%E= 55%, MAGEMN I, *x *x*x; < 55%
**; < 81%, MHERETFHNI*; H= 40%, MeeFN A, * *; < 40%E= 30%, HEFN S
2. NHETEERIBEIR EBRAEBEND: = 20%, AT * % ; < 30%, MBETFN X,
MA* Kk **; < 20%E= 10%, MHEETFM I, *xk*; <
F5: WA H HEREPHNL AR
Y=+
- e W | O s
BhE RS = (BRRIRNID | 2 o aver MBS RSN BE
(72) 2\ maopn | FEIEEBEIEM A==l
R ) HEREEMN RSN
1 B3 M12S 5649.00 * % % * * Kk %k v * * k * Kk * * * Kk k
SV14 DYSON V11
s
2 #x ABSOLUTE 5490.00 Kkkhkhkk hkhkkk hkhkkk hkhkkk hkhkkk hkhkkk
3 [ VB100 5460.00 * % * * K K * K A * * % * * %k
4 [/NIN MC-SBU820C 4999.00 * %k H * %k Kk * ke * * % * % % Kk k
5 LG A958KA 4778.00 Kkhkk kit Ak kkk  hkhkk khkkhkk Ak hkkk  hkkkk
6 RLXHmRA] TD27M-03 4518.00 * Kk k * * * * * * * Kk * * * * Kk * * Kk * % *
7 ax S9 3999.00 * % * * % K * * * * % * %k *
8 =2 SS80N8076KC 3999.00 Kk hkk  kokkokr * * *k KAhkhkk  khkkhkk  kkkk
9 e PF91-5EBF 3606.00 * * * % * K * % * %k K * % * k
10 il FC6908 3599.00 * * * % K * % * Kk * k k * % * * % * k
SV12 DYSON
11 EIESS CY%(O)NE 3589.97 Ak hkKkH  kkkkk * % % % * % % * Kk kk ok kok ok ok ok
MOTORHEAD
12 St BBS1114CN 3085.00 * K it * % K A * K * * * * * Kk * * Kk *
13 AR XC05S32A-01 2999.00 * Kk * * % * * % * % * k
14 RHREmRET TE23J-01 2998.99 * * * * * * Kk k * * %k * Kk k k k * %k k * % * k
15 -2 VC-CL1400AC(R) 2319.00 * * * * * * * * * * * * *
16 ERE XJC-C030 2240.00 * * * * * * %
17 ESSIETE SVFV?’;SS'; TYPE 2149.00 * K * Kk %k v * % * * Kk
18 Z=EEL A11 CVA12 1999.00 * K K v * % * % %k ¥t * % %k % * * % %k Kk * % kK
19 Mg T10 Plus 1879.00 * % %k v * %k Kk * % * % % * * % * * % *
— A [RhE
20 iXEA =a—hak 1790.00 * * * * * * * %
Tipon—-D
21 et BCH3252CN 1749.00 * * % * * Kk * * %
22 EEER P9 Hummingbird  1599.00 * * * * * * * *
23 E=F'S XCQO1RM 1599.00 * %k % * % K e * * Kk K * % * %
24 HiMiE P8 1499.00 * K v * K K v * % A * %k %k * * * Kk * Kk *
25 B2 TF-X60 1499.00 * * % * * * % * %
26 ik VC 4i Cordless 1499.00 * K * * * * * * * * % * *
27 ZmE IC-SLDCP5 1439.00 * * * * * * % * % *
28 BE V9 1399.00 * % K * % * Kk ki kkkkk  kkkk * % %
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0
29 W ZEiE T300-RD 1339.00 * % A * % * * k * %k Kk * % * %k Kk
30 KAUE FC6405 1299.00 * * % * * % * * % * * % *
31 ETES 58 1299.00 * Kk %k * * * K it * * k% * Kk %k * Kk k
32 [/ARN MC-8D56D 1098.98 * % * % * * * % *
33 BT ZB3230PO 1078.99 * * * K %k v * * * * *
34 /N T10 Cyclone 1048.98 * % K * %k Kk * * * % * * % * % kK
85 FHF) UV-BM101-RD 948.00 * * * * * * *
1 IR RN NS ENEHE .
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